1
Tubes radiants gaz
Le Principe Les Avantages Les Applications
Un brûleur atmosphérique produit une
flamme dans un tube acier qui émet un
rayonnement infrarouge. L’énergie
produite est réfléchie et dirigée vers le
bas par un réflecteur. La couverture de

SXDLHR 50     94,0         84,6
2H 20mbar 4,42 x 2 m3/h
158  20 2L 25mbar 5,14 x 2 m3/h
3P 37mbar 3,25 x 2 kg/h
Coupe valable pour tous modèles
double-linéaires
Extracteur DUPLEX
6
Données générales
Dimensions (mm)
SXDLHR 15
SXDLHR  25
SXDLHR 30 / 35
SXDLHR 45 / 50
Modèle Codification A B C D
Ventouse Toiture OP-VTK100 100 1 145 215 600
Ventouse Murale OP-HTK100 100 565 215 385
Coude à 45° OP-E45100 100 101 126 111
Coude à 90° OP-E90100 100 101 185 170
Longueur Simple 1m OP-L1001 100 101 1 000 -
Terminal toiture simple OP-TT100 99 202 203 63
Code Versions Modèles
OP-SGEX09-15 EX / SX / SXA 09/12/15
OP-SGEX30-50 EX / SX / SXA 30/35/45/50
OP-SGEXL09-15 EXL / SXL / SXLA 09/12/15
OP-SGEXL25-35 EXL / SXL / SXLA 25/30/35
OP-SGEXL45-50 EXL / SXL / SXLA 45/50
Vannes F/F
Filtres à cartouche démontable
Détendeurs (3 à 25 m3/h)
Flexibles (Industrie ou ERP/NF)

n
e
m
e
n
t
Tubes radiants gaz
8
Code Versions Modèles
Nbre de points
de suspension
OP-KSEX09-35 EX / SX / SXA
09 /12 /
15 /25 /30 / 35
2 x 2
OP-KSEX45-50 EX / SX / SXA  45 / 50 3 x 2
OP-KSEXL09-15 EXL / SXL / SXLA 09 / 12 / 15 2 x 2
OP-KSEXL25-35 EXL / SXL / SXLA 25 / 30 / 35 4 x 2
OP-KSEXL45-50 EXL / SXL / SXLA 45 /50 5 x 2
Accessoires
Kits de suspension horizontale
OP-EXR3
Régulateur RAIL DIN 3
points de consigne (jour /
nuit / hors gel) à coupler
avec sonde résultante
déportée (boule noire).
Sonde non incluse.
OP-SR3
Sonde résultante déportée
(boule noire).
Câble central d’accroche avec blocage par galet
de fermeture et 2 branches de longueurs 50 cm.
Embout Crochet
Crochet en acier galvanisé
Code Versions Modèles
Nbre
d’equerres
OP-KSIEX09-25 EX / SX / SXA  09 /12 / 15 /25 2
OP-KSIEX30-50 EX / SX / SXA
30 / 35 / 45 /
50
3
OP-KSIEXL09-15 EXL / SXL / SXLA 09 / 12 / 15 2
OP-KSIEXL25-35 EXL / SXL / SXLA 25 / 30 / 35 4
OP-KSIEXL45-50 EXL / SXL / SXLA 45 /50 5
Kits supports inclinés
ø 10mm suspension
appareils
ø 15mm